ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 004/2012 – Criciúma

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso
público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ALISSON NIERO MACHADO 7,2

ANA CARLA FERREIRA MARQUES 7,7

ANA CRISTINA ZANETTI 8

ANA PAULA CERVI 7,2

ANDREIA DE SOUZA DA S. LINEBURGER 7,9

ANTONIO CARLOS RONCONI 8,3

CAMILA PAGANI DA CONCEICAO 6,2

DANIELA VIGARANI 6,4

ELAINE PAGNAN DA BOIT 6,7

ELIANE PERES GONÇALVES DIETER 7,3

FÁBIO RENATO COSTA 7,1

FERNANDA MACHADO DA SILVA 7,4

FERNANDO CARLOS 7,5

FERNANDO PAVEI 6,8

GILNEI RIZZIERI PIOVESAN 7,2

GIOVANNA ZAMPOLLI DE SOUZA 6,7

HELDER TISCOSKI 6,7

IARA PEREIRA DA COSTA VIANNA 6,8

INGRID BRANDÃO SARTOR 7,7

JOHANA CABRAL 7,3

JOSANE MACHADO DE QUADROS 8,1

JULIANA BRUNEL ALVES 6,9

JULIANO MELLER BONOTTO 6,7

JULIENE CRISTINE MARTINS 6,3

JULIERME PINHEIRO 6

JULIO CESAR DOS REIS POZZA 7

KALINE MICHELS BOTEON 6,6

KARINA KNABBEN MUSSI 6,3

KELSON DE BONA PORTON 6,3

LARA MARIANO DO NASCIMENTO 6,4

LEANDRO EDY NOWASKI DA SILVA 7

LOURIVAL EVALDO MAYER JUNIOR 6,8

LUANA SOARES SOUZA 8,1

LUCAS RABELLO LIMAS 6,1

LUCIANA ZEFERINO FERNANDES VETTORAZZO 7,8

LUCIENE PIZZETTI CAVALCANTI 7,4

MAICO FELIZARDO DORCINIO 8,5

MAILA DE AGOSTIN 6,4

MARILZA FREITAS 6,6

MARISTELA DAL´AGNOL 7,5

MICHELE GOULART RODRIGUES ALMEIDA 6,9

MICHELLE ZOMER FENILI 6,1

OLACIR GONÇALVES 6,6

RAFAEL CARDOSO DE SOUZA 7,3

RAMON CIMONETTI DE LORENZI CANCELIER 8,1

RODRIGO JOAO BONOTTO 6,1

SABRINA ABREU DAGOSTIN ZANATTA 7,6

SCHIRLEY APARECIDA DE ALANO SCHEFFER 6,2

SILVIA SATURNO DO VALLE PEREIRA 6,8

VICENTE GHISLANDI 6,3

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
andar térreo, das 9 às 19 horas.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora